>AMPLIROLL®
Abrollkipper
HIGH
URBAN
FLEX
4-9
- 3 -
URBAN

von Optionen und Zu-
behör angepasst werden.
Abrollkipper
AL26
- 7 -
>
AMPLIROLL®
HIGH
AL14PA >
GENERATION
FLEX URBANHIGH
> >HIGH
AMPLIROLL®
GENERATION
Modelle Hubkraft Verfügbare Längen zGG
AL14PA 14 T von S44 bis S58 von 15 bis 19 T
AL16PA 16 T von S44 bis S58 von 15 bis 26 T
AL18PA 18 T von S44 bis S58 26 T
AL20PA 20 T von S48 bis S68 von 26 bis 32 T
AL22PA 22 T von S48 bis S68 von 26 bis 32 T
AL24PA 24 T von S49 bis S68 von 26 bis 32 T
AL26PA 26 T von S49 bis S68 von 26 bis 32 T
ALBA20PA* 20T A50 - A53 - A56 26 T
Der Schub-Knick-Haken ermöglicht in Verbindung mit dem exklusiven Marrel-
Kipprahmen einen um bis zu 10° reduzierten Ladewinkel für maximale Effizienz.
Erleichterte Beladung dank des Schub-

optimierten Anfahrwinkels: weniger
Einschränkungen beim Beladen in engen
Bereichen oder sogar in einem Gebäude.
*Existiert auch mit Teleskophaken (siehe technische Dokumente).
AL26PA
AMPLIROLL®
HIGH >LP
AMPLIROLL®
HIGH
AL18LP >
FLEX URBANHIGH
> >
- 9 -
LP
Modelle Hubkraft Verfügbare Längen zGG
AL18LP* 18 T von S49 bis S61 26 T
 AL20LP* 20 T von S49 bis S61 26 T
AL22LP* 22 T von S49 bis S61 26 T
AL24LP* 24 T von S49 bis S61 26 T
Die Alternative AMPLI’DRIVE-LP ermöglicht dank ihrer Aufbau Höhe von
195 mm eine Steigerung Ihrer Produktivität, da mehr Platz zur Verfügung steht.
Die Hubkraft bleibt unvergleichlich und wird mit den integrierten Boostern gesteigert.
*Existiert auch mit Schub-Knick-Haken - PA (siehe technische Dokumente).